様式第４号
第　　　　　号
年　　月　　日

公益財団法人　地域社会振興財団
理事長　　大 石　利 雄　殿

市(区)町村長　　　　　　　印

年度人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金実績報告書

　　年　　月　　日付け地域振総第　　　号で交付決定の通知があった人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金ソフト事業の実施状況は、次のとおりであるので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	番号
	事業区分
	事業の名称
	実施概要
	事業
完了時期
	支出総額
	交付決定額
	摘要

	合　　　　　　　　　計

	所属・職・氏名

	E-mail

	連絡先
	電話　　　　（　　）　　　　内線（　　　）

（注）1  この様式はＡ４判（縦長）を用いてください。

（別紙）

事業名称　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

1　目　　的
　　　　　　　　※申請時の目的から逸脱していないか確認の上記入してください。

2　計　　画
　　　　　　　　※申請時の計画通りに実施できたか確認の上記入してください。

3　実施方法
　　　　　　　　※申請時の方法で実施できたか記入してください。

4　実施内容及び実施状況
　　　　　　　　※申請時の目的及び計画通りに実施できたか確認の上記入してください。

5　実施の効果
　　　　　　　　※具体的に記入してください

6　事業経費内訳
　　　　　＜収入＞
	項　目
	内　訳
	金　額

	自己負担金
	自主財源　　40,000円
	40,000円

	収　益　額
	参加費　（＠1,000円×100名）
	100,000円

	合　計
	140,000円

　　　　　＜支出＞
	科　目
	内　訳
	金 額
	自己負担金

	謝金
	大学講師講演謝金（＠60,000円×4回）
理学療法士謝金（＠20,000円×10回）
	400,000円
	40,000円

	報酬
	臨時職員（資料整理・入力作業）
　　　　　＠1,000×5h×2人×30日
	300,000円
	0円

	通信運搬費
	ｱﾝｹｰﾄ送付用切手代
＠140×2,000箇所
ｱﾝｹｰﾄ送付用切手代
＠94×2,000箇所
	468,000円
	0円

	委託費
	調査結果の集計・分析
	700,000円
	0円

	賃借料
	会場使用料
	100,000円
	0円

	印刷製本費
	パンフレット（2,500枚）　　50,000円
調査票（＠30×2,500枚）　　75,000円
調査結果冊子　　　　＠2,500×250部
	750,000円
	0円

	消耗品費
	ｱﾝｹｰﾄ送付・回収用封筒　　　142,000円
紙代（＠1,000円×10包）　　10,000円
事務用品　　　　　　　　　　30,000円
	182,000円
	0円

	合　計
	2,900,000円
	40,000円

	支出総額
	2,940,000円

※円単位で作成し、実績報告書には、千円単位（千円未満切捨て）で記入してください。

7　交付金請求額

　　　　　交付金請求額　　２，８００，０００円
　　　　　　　　　（＝支出総額－自己負担金－収益額）